
Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и форме 

подачи предложений о цене аукционе по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка

г. Мыски 08.11.2023 г.

Организатором торгов и продавцом права аренды на заключение договора аренды 
земельного участка выступает Комитет по управлению муниципальным имуществом 
Мысковского городского округа.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и 
форме подачи предложений о цене аукциона по продаже права на заключение договора 
аренды земельного участка проводилась комиссией по проведению торгов по продаже 
права на заключение договора аренды земельного участка, государственная 

. собст венность на которые не разграничена, или находящихся в муниципальной 
собственности 08.11.2023 г (далее -  Комиссия).

ЛОТ № 1

1. Наименование предмета аукциона:
Право на заключение договора аренды земельного участка:
- кадастровый номер: 42:29:0101007:446;
-местоположение: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс^ 

Мысковский городской округ, г. Мыски, ул. Безымянная, земельный участок 222з;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- площадь*земельного участка: 4000 кв.м.;
- вид разрешенного использования: ремонт автомобилей;
Срок аренды земельного участка -  5 лет. • г

, 2. Начальная цена предмета аукциона:
годовая арендная плата за земельный участок 226 000 (двести двадцать шесть тысяч 
рублей ноль копеек) рублей.

ЛОТ № 2
1. Наименование предмета аукциона:

Право на заключение договора аренды земельного участка:
- кадастровый номер: 42:29:0101007:445;
-местоположение: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, 

Мысковский городской округ, г. Мыски, ул. Безымянная, земельный участок 222ж;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- площадь земельного участка: 3997 кв.м.;
- вид разрешенного использования: ремонт автомобилей;
Срок аренды земельного участка -  5 лет.

2. Начальная цена предмета аукциона:
годовая арендная плата за земельный участок 226 000 (двести двадцать шесть тысяч 
рублей ноль копеек) рублей.

На заседании Комиссии присутствовали:
1. Бабушкин Данил Андреевич -  и.о. председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель
комиссии.



2. Бейкина Светлана Ю рьевна -  начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского 
городского округа, член комиссии.

3. Антонова Елена Викторовна -  начальник отдела земельных отношений Комитета 
по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа, 
член комиссии.

4. Ватлина Ирина Сергеевна -  старший инспектор отдела земельных отношений 
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского 
округа, секретарь комиссии.

5. Кемерова Александра Ю рьевна -  начальник юридического отдела Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа, член 
комиссии.

6. По окончании срока подачи заявок было подано по Лот № 1, Лот №2 - по одной 
заявке.

7. По итогам рассмотрения принято решение, за которое присутствующие 
проголосовали единогласно:
допустить к участию в открытом по составу участников и форме подачи 
предложений о цене аукционе и признать участниками аукциона:

' Л О Т № 1:
Бабешкин Игорь Геннадьевич, задаток за участие в аукционе в сумме 45200 

(сорок пять тысяч двести рублей ноль копеек) рубля зачислен 25.10.2023 г. на 
счет на счет №03232643327280003901 л/с 05393036540 УФК по Кемеровской 
области - Кузбассу (КУМИ Мысковского городского округа) ИНН 4215003182 
КПП 421401001 ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по 
Кемеровской области г Кемерово БИК 013207212. ОКТМО 32728000 ЕКС 
40102814)745370000032.
Лот № 2: I
-  Бабешкин Игорь Геннадьевич, задаток за участйе в аукционе в сумме 45200 
(сорок пять тысяч двести рублей ноль копеек) рубля зачислен 25.10.2023 г. на 
счет на счет №03232643327280003901 л/с 05393036540 УФК по Кемеровской 
области - Кузбассу (КУМИ Мысковского городского округа) ИНН 4215003182 
КПП 421401001 ОТДЕЛЕНИЕ КЕМЕРОВО БАНКА РОССИИ//УФК по 
Кемеровской области г Кемерово БИК 013207212. OKTMQ 32728000 ЕКС 
40102810745370000032.

Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению на официальном сайте 
torgi.gov.ru.

i J


